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2 czerwca 2014

Kreatywny Dzień Dziecka

Około 200 uczniów klas 1-3 z dziewięciu szkół podstawowych z Kielc i województwa
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świętokrzyskiego w poniedziałek, 2 czerwca 2014 roku, uczestniczyło w Kreatywnym Dniu
Dziecka w Filharmonii Świętokrzyskiej. Zabawę zorganizowało Biuro Innowacji Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Z dziećmi bawił się Jan Maćkowiak,
członek Zarządu Województwa.

Dzieci uczestniczyły w różnorodnych grach i zabawach edukacyjnych – Kącik ekologa, Mały
ratownik, W krainie baśni. Były też warsztaty robotyczne, na których można się było
dowiedzieć, jak konstruować roboty, zajęcia umuzykalniające, zabawy sprawnościowe oraz
plastyczne, takie jak malowanie palcami na papierze, ale również zabawa w pokaz mody,
indiańską wioskę, malowanie twarzy czy salon fryzjerski. Każda grupa dzieci miała
możliwość skorzystania w ciągu trzech godzin z trzech różnych miejsc zabawy.

– Widzę, że dzieci się doskonale bawią. Myślę, że to doskonały pomysł na Dzień Dziecka, ale
również na to, żeby podczas takiej zabawy i aktywności uczyć ich postaw kreatywnych,
zaciekawiać także wiedzą – powiedział Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, który chętnie przyłączał się zabawy z dziećmi.

– Wszystkie zabawy są bardzo fajne, ale najbardziej podobało nam się w wiosce indiańskiej
jak malowaliśmy twarze i przebieraliśmy się za Indian – mówiły Ola i Amelia ze Szkoły
Podstawowej w Raczycach, gm. Gnojno.

– Bardzo dziękujemy, że zaproszono nas tutaj. Dzieci bardzo cieszyły się z tego wyjazdu.
Poznają nowe techniki i zabawy, które są naprawdę bardzo atrakcyjne i rzeczywiście
zaszczepiają kreatywność – podkreślała Agnieszka Szczepańska, nauczycielka ze Szkoły
Podstawowej w Czarnocinie, skąd przyjechała grupa około 20 uczniów.

Partnerami Kreatywnego Dnia Dziecka były: Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach,
Policealna Szkoła Medyczna w Morawicy, Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków
Krajobrazowych, Młodzieżowy Dom Kultury w Kielcach, Komenda Miejska PSP w Kielcach i
RoboTechnic Kielce.
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